日時

演者

演題

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび弊社では、GLP-1受容体作動薬の最新知見と2型糖尿病治療における可能性をご紹介いただく機会として、
イブニングセミナーを開催いたします。
ご多用の折に誠に恐縮ではございますが、是非ともご視聴賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

第129回日本循環器学会九州地方会
イブニングセミナー3

2020年12月5日（土） 17：00～17：50
（講演：45分 質疑応答：5分）

九州大学病院 内分泌代謝・糖尿病内科 講師

坂本竜一 先生

『心血管疾患予防を目指した糖尿病治療
～GLP-1受容体作動薬を活かす～』

【学会登録URL】
http://jcskyusb.umin.jp/meeting-
129/#nurseryHL

座長

佐賀大学 循環器内科 教授

野出孝一 先生

共催
第129回日本循環器学会九州地方会
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

http://jcskyusb.umin.jp/meeting-129/#nurseryHL